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Izvršni odbor LZS je na 12. redni seji, dne 20.11.2023 potrdil. 

TABELE Z RAZDALJAMI IN VELIKOSTMI LIC 
 

             Slogi                               Kategorije                                        Spol 

Slog Kratica 
SLO 

Kratica 
ENG 

 

Kategorija Kratica Kategorija Kratica  Kratica Kratica 

Dolgi lok DL L Članice W  Člani M  Članice  W 

Tradicionalni lok TL T Mlajše od 21 let U21W Mlajši od 21 let U21M  Mlajše W 

Goli lok GL B Mlajše od 18 let U18W Mlajši od 18 let U18M  Starejše W 

Ukrivljeni lok UL R Mlajše od 15 let U15W Mlajši od 15 let U15M  Člani M 

Sestavljeni lok SL C Mlajše od 13 let U13W Mlajši od 13 let U13M  Mlajši M 

Lovski lok LL H Starejše od 50 let 50+W Starejši od 50 let 50+M  Starejši M 

Samostrel S CB 

 

70m/50m krog 
Kategorija Slog Razdalja m Lice Φ Št. puščic 

 

Kategorija Slog Razdalja m Lice Φ Št. puščic 

Članice 
GL 
UL 
SL 

50 
70 
50 

122 
122 

80 (10-5) 

2x36 

Člani 
GL 
UL 
SL 

50 
70 
50 

122 
122 

80 (10-5) 

2x36 

Mlajše od 21 let 
GL 
UL 
SL 

50 
70 
50 

122 
122 

80 (10-5) 
Mlajši od 21 let 

GL 
UL 
SL 

50 
70 
50 

122 
122 

80 (10-5) 

Mlajše od 18 let 
GL 
UL 
SL 

40 
60 
50 

122 
122 

80 (10-5) 
Mlajši od 18 let 

GL 
UL 
SL 

40 
60 
50 

122 
122 

80 (10-5) 

Mlajše od 15 let 
GL 
UL 
SL 

30 
40 
40 

122 
122 
80 

Mlajši od 15 let 
GL 
UL 
SL 

30 
40 
40 

122 
122 
80 

Mlajše od 13 let 
GL 
UL 
SL 

20 
30 
30 

122 
122 
80 

Mlajši od 13 let 
GL 
UL 
SL 

20 
30 
30 

122 
122 
80 

Starejše od 50 let 
GL 
UL 
SL 

50 
60 
50 

122 
122 

80 (10-5) 
Starejši od 50 let 

GL 
UL 
SL 

50 
60 
50 

122 
122 

80 (10-5) 

Slepi in slabovidni 
VSI 

SLOGI 
SKUPAJ 

30 80   Slepi in slabovidni 
VSI 

SLOGI 
SKUPAJ 

30 80  
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Državno prvenstvo tarčno 

UL – set sistem 
  

  

 GL – set sistem 
Kategorija Razdalja m Lice Φ Št. puščic 

 

Kategorija Razdalja m Lice Φ Št. puščic 

Individualno 

70 122 

max 5x3 Individualno 

50 122 

max 5x3 

Ekipno max 4x6 Ekipno max 4x6 

Mešana elipa max 4x4 Mešana elipa max 4x4 
 

SL – dvobojevalni krog 
  

  
Kategorija Razdalja m Lice Φ Št. puščic 

Individualno 

50 80 (10-5) 

5x3 

Ekipno 4x6 

Mešana ekipa 4x4 

Državno prvenstvo v paralokostrelstvu 
Kategorija Slog Razdalja m Lice Φ Št. puščic 

 

Kategorija  Slog Razdalja m Lice Φ Št. puščic 

Članice UL 
SL 

15 
15 

122 
122 

6x4 

Člani  UL 
SL 

15 
15 

122 
122 

6x4 
Mlajše od 15 let UL 

SL 
10 
10 

122 
122 Mlajši od 15 let 

 UL 
SL 

10 
10 

122 
122 

 
Tarčni pokal 

UL - set sistem 
  

  

 

GL – set sistem 
Kategorija Razdalja m Lice Φ Št. puščic Kategorija Razdalja m Lice Φ Št. puščic 

Članice  
Člani  

Mlajše od 21 let 
Mlajši od 21 let 

70 

122 max 5x3 

Članice  
Člani  

Mlajše od 21 let 
Mlajši od 21 let 

Starejše od 50 let 
Starejši od 50 let 

50 

122 max 5x3 

Starejše od 50 let 
Starejši od 50 let 
Mlajše od 18 let 
Mlajši od 18 let 

60 
Mlajše od 18 let 
Mlajši od 18 let 40 

Mlajše od 15 let 
Mlajši od 15 let 40 Mlajše od 15 let 

Mlajši od 15 let 30 

Mlajše od 13 let 
Mlajši od 13 let 30 Mlajše od 13 let 

Mlajši od 13 let 20 

 

SL – dvobojevalni krog 
  

  
Kategorija Razdalja m Lice Φ Št. puščic 

Članice  
Člani  

Mlajše od 21 let 
Mlajši od 21 let  
Mlajše od 18 let 
Mlajši od 18 let 

Starejše od 50 let 
Starejši od 50 let 

50 80 (10-5) 

5x3 

Mlajše od 15 let 
Mlajši od 15 let 40 80 

Mlajše od 13 let 
Mlajši od 13 let 30 80 
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     1440 krog 
Kategorija Slog Razdalja m Lica Φ Št. puščic 

 
 

Kategorija Slog Razdalja m Lica Φ Št. puščic 

Članice 
GL 
UL 
SL 

60,50/40,30 
70,60/50,30 
70,60/50,30 

122/80 4x36 

Člani 
GL 
UL 
SL 

60,50/40,30 
90,70/50,30 
90,70/50,30 

122/80 4x36 

Mlajše od 21 let 
GL 
UL 
SL 

60,50/40,30 
70,60/50,30 
70,60/50,30 

Mlajši od 21 let 
GL 
UL 
SL 

60,50/40,30 
90,70/50,30 
90,70/50,30 

Mlajše od 18 let 
GL 
UL 
SL 

50,40/30,20 
60,50/40,30 
60,50/40,30 

Mlajši od 18 let 
GL 
UL 
SL 

50,40/30,20 
70,60/50,30 
70,60/50,30 

Mlajše od 15 let 
GL 
UL 
SL 

40,30/25,20 
50,40/30,20 
50,40/30,20 

Mlajši od 15 let 
GL 
UL 
SL 

40,30/25,20 
50,40/30,20 
50,40/30,20 

Mlajše od 13 let 
GL 
UL 
SL 

30,25/20,15 
30,25/20,15 
30,25/20,15 

Mlajši od 13 let 
GL 
UL 
SL 

30,25/20,15 
30,25/20,15 
30,25/20,15 

Starejše od 50 let 
GL 
UL 
SL 

60,50/40,30 
60,50/40,30 
60,50/40,30 

Starejši od 50 let 
GL 
UL 
SL 

60,50/40,30 
70,60/50,30 
70,60/50,30 

 

18 m dvoranski krog 
Kategorija Slog Razdalja m Lice Φ Št. puščic 

 

Kategorija Slog Razdalja m Lice Φ Št. puščic 

Članice 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

18 

60 
60 
40 

3x40 
3x40 

2x30 

Člani 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

18 

60 
60 
40 

3x40 
3x40 

2x30 

Mlajše od 21 let 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

60 
60 
40 

3x40 
3x40 

Mlajši od 21 let 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

60 
60 
40 

3x40 
3x40 

Mlajše od 18 let 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

60 
60 
40 
40 

3x40 

Mlajši od 18 let 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

60 
60 
40 
40 

3x40 

Mlajše od 15 let 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

60 
60 
40 
40 
40 

Mlajši od 15 let 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

60 
60 
40 
40 
40 

Mlajše od 13 let 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

60 
60 
60 
60 
60 

Mlajši od 13 let 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

60 
60 
60 
60 
60 

Starejše od 50 let 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

60 
60 
40 

3x40 
3x40 

Starejši od 50 let 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

60 
60 
40 

3x40 
3x40 

Slepi in slabovidni 
VSI 

SLOGI 
SKUPAJ 

 60   Slepi in slabovidni 
VSI 

SLOGI 
SKUPAJ 

 60  
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Državno prvenstvo dvorana 
 

UL – set sistem 
  

  

 GL – set sistem 
Kategorija Razdalja m Lice Φ Št. puščic 

 

Kategorija Razdalja m Lice Φ Št. puščic 

Individualno 
18 

3x40 max 5x3 Individualno 
18 

40 max 5x3 

Ekipno 2x3x40 max 4x6 Ekipno 2x40 max 4x6 
 
 
 

SL – dvobojevalni krog 
  

  
Kategorija Razdalja m Lice Φ Št. puščic 

Individualno 
18 

3x40 5x3 

Ekipno 2x3x40 4x6 
 
 

25 m dvoranski krog 
Kategorija Slog Razdalja m Lice Φ Št. puščic 

 

Kategorija Slog Razdalja m Lice Φ Št. puščic 

Članice 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

25 

80 
80 
60 

3x60 
3x60 

2x30 

Člani 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

25 

80 
80 
60 

3x60 
3x60 

2x30 

Mlajše od 21 let 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

80 
80 
60 

3x60 
3x60 

Mlajši od 21 let 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

80 
80 
60 

3x60 
3x60 

Mlajše od 18 let 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

80 
80 
60 
60 

3x60 

Mlajši od 18 let 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

80 
80 
60 
60 

3x60 

Mlajše od 15 let 
GL 
UL 
SL 

60 
60 
60 

Mlajši od 15 let 
GL 
UL 
SL 

60 
60 
60 

Mlajše od 13 let 
GL 
UL 
SL 

80 
80 
80 

Mlajši od 13 let 
GL 
UL 
SL 

80 
80 
80 

 

Starejše od 50 let 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

80 
80 
60 

3x60 
3x60 

Starejši od 50 let 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

80 
80 
60 

3x60 
3x60 
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Arrowhead krog 12 + 12 
Kategorija Slog Količek Lica Φ Št. puščic 

 

Kategorija Slog Količek Lica Φ Št. puščic 

Članice 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

Rumen 
Moder 
Moder 
Rdeč 
Rdeč 

80,60,40,20 
80,60,40,20 
80,60,40,20 
80,60,40,20 
80,60,40,20 

24x3 

Člani 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

Rumen 
Moder 
Moder 
Rdeč 
Rdeč 

80,60,40,20 
80,60,40,20 
80,60,40,20 
80,60,40,20 
80,60,40,20 

24x3 

Mlajše od 21 let 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

Rumen 
Moder 
Moder 
Rdeč 
Rdeč 

80,60,40,20 
80,60,40,20 
80,60,40,20 
80,60,40,20 
80,60,40,20 

Mlajši od 21 let 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

Rumen 
Moder 
Moder 
Rdeč 
Rdeč 

80,60,40,20 
80,60,40,20 
80,60,40,20 
80,60,40,20 
80,60,40,20 

Mlajše od 18 let 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

Rumen 
Rumen 
Rumen 
Moder 
Moder 

80,60,40,20 
80,60,40,20 
80,60,40,20 
80,60,40,20 
80,60,40,20 

Mlajši od 18 let 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

Rumen 
Rumen 
Rumen 
Moder 
Moder 

80,60,40,20 
80,60,40,20 
80,60,40,20 
80,60,40,20 
80,60,40,20 

Mlajše od 15 let 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

Bel 
Bel 
Bel 
Bel 
Bel 

80,60,40,20 
80,60,40,20 
80,60,40,20 
80,60,40,20 
80,60,40,20 

Mlajši od 15 let 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

Bel 
Bel 
Bel 
Bel 
Bel 

80,60,40,20 
80,60,40,20 
80,60,40,20 
80,60,40,20 
80,60,40,20 

Mlajše od 13 let 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

Bel 
Bel 
Bel 
Bel 
Bel 

80,60,40,20 
80,60,40,20 
80,60,40,20 
80,60,40,20 
80,60,40,20 

Mlajši od 13 let 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

Bel 
Bel 
Bel 
Bel 
Bel 

80,60,40,20 
80,60,40,20 
80,60,40,20 
80,60,40,20 
80,60,40,20 

Starejše od 50 let 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

Rumen 
Moder 
Moder 
Moder 
Rdeč 

80,60,40,20 
80,60,40,20 
80,60,40,20 
80,60,40,20 
80,60,40,20 

 Starejši od 50 let 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

Rumen 
Moder 
Moder 
Moder 
Rdeč 

80,60,40,20 
80,60,40,20 
80,60,40,20 
80,60,40,20 
80,60,40,20 

 
 
 

Arrowhead kvalifikacijski krog 
Neznane 
razdalje 

Razdalja m 

         

Znane 
razdalje 

Razdalja m 
Bel Rumen Moder Rdeč Bel Rumen Moder Rdeč 

Št. tarč 
v kr. 12 

Lice 
Φ 

U15 
U13 

DL 
U18:DL,TL,GL 

TL, GL 
U18:UL,SL UL, SL Št. 

tarč 
Lice 
Φ 

U15 
U13 

DL 
U18:DL,TL,GL 

TL, GL 
U18:UL,SL UL, SL 

2-4 

20 5-7 5-10 5-10 10-15 

3 

20 5-7-10 5-10-15 5-10-15 10-15-20 
40 7-12 10-15 10-20 15-25 40 10-12-15 10-15-20 15-20-25 20-25-30 
60 10-20 15-25 15-30 20-35 60 15-20-25 20-25-30 30-35-40 35-40-45 
80 15-25 20-35 30-45 35-55 80 20-25-30 30-35-40 40-45-50 50-55-60 
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Arrowhead polfinalni / finalni krog 
LICE 

RAZDALJA 
60 55 50 45 40 35 30 25 20 15 10 5 

 

            
            
            

 

            
            
            

 

            
            
            

 

            
            
            

 
Polfinale in finale je sestavljeno iz 4 tarč z znanimi razdaljami za vsak dvoboj. Tarče so lahko postavljene po želji organizatorja, upoštevajoč teren, lego 
zemljišča in kraja. Uporabiti je potrebno vsa tarčna lica ( 20/40/60/80 ) in kombinacijo kratke srednje in dolge razdalje. Na vsaki tarči količek/razdaljo 
izmed predpisanih treh izbere sodnik. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3D krog 
Kategorija Slog Količek Št. puščic 

 

Kategorija Slog Količek Št. puščic 

Članice 

DL 
TL 
GL 
S 
LL 
SL 

Moder 
Moder 
Moder 
Rdeč 
Rdeč 
Rdeč 

24x2 

Člani 

DL 
TL 
GL 
S 
LL 
SL 

Moder 
Moder 
Moder 
Rdeč 
Rdeč 
Rdeč 

24x2 

Mlajše od 21 let 

DL 
TL 
GL 
LL 
SL 

Moder 
Moder 
Moder 
Rdeč 
Rdeč 

Mlajši od 21 let 

DL 
TL 
GL 
LL 
SL 

Moder 
Moder 
Moder 
Rdeč 
Rdeč 

Mlajše od 18 let 

DL 
TL 
GL 
LL 
SL 

Bel 
Bel 
Bel 

Moder 
Moder 

Mlajši od 18 let 

DL 
TL 
GL 
LL 
SL 

Bel 
Bel 
Bel 

Moder 
Moder 

Mlajše od 15 let 

DL 
TL 
GL 
LL 
SL 

Bel 
Bel 
Bel 

Moder 
Moder 

Mlajši od 15 let 

DL 
TL 
GL 
LL 
SL 

Bel 
Bel 
Bel 

Moder 
Moder 

Starejše od 50 let 

DL 
TL 
GL 
S 
LL 
SL 

Moder 
Moder 
Moder 
Rdeč 
Rdeč 
Rdeč 

Starejši od 50 let 

DL 
TL 
GL 
S 
LL 
SL 

Moder 
Moder 
Moder 
Rdeč 
Rdeč 
Rdeč 

 
Rdeč količek razdalja 5m-45 m  Moder količek razdalja 5m‐30 m  Bel količek razdalja 3m‐20 m 

 
3D tarče so na voljo v različnih velikostih. Proga mora vključevati vrsto tarč različnih velikosti, postavljenih na razdaljah, ki ustrezajo njihovi velikosti. 
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900 krogov 
Kategorija Slog Razdalja m Lice Φ Št. puščic 

 

Kategorija Slog Razdalja m Lice Φ Št. puščic 

Članice 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

40,30,20 
40,30,20 
40,30,20 
60,50,40 
60,50,40 

122 3x30 

Člani 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

40,30,20 
40,30,20 
40,30,20 
60,50,40 
60,50,40 

122 3x30 

Mlajše od 21 let 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

40,30,20 
40,30,20 
40,30,20 
60,50,40 
60,50,40 

Mlajši od 21 let 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

40,30,20 
40,30,20 
40,30,20 
60,50,40 
60,50,40 

Mlajše od 18 let 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

30,25,20 
30,25,20 
30,25,20 
50,40,30 
50,40,30 

Mlajši od 18 let 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

30,25,20 
30,25,20 
30,25,20 
50,40,30 
50,40,30 

Mlajše od 15 let 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

25,20,15 
25,20,15 
25,20,15 
30,25,20 
30,25,20 

Mlajši od 15 let 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

25,20,15 
25,20,15 
25,20,15 
30,25,20 
30,25,20 

Mlajše od 13 let 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

20,15,10 
20,15,10 
20,15,10 
20,15,10 
20,15,10 

 

Mlajši od 13 let 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

20,15,10 
20,15,10 
20,15,10 
20,15,10 
20,15,10 

 

Starejše od 50 let 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

30,25,20 
30,25,20 
30,25,20 
50,40,30 
50,40,30 

Starejši od 50 let 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

30,25,20 
30,25,20 
30,25,20 
50,40,30 
50,40,30 

Slepi in slabovidni 
VSI 

SLOGI 
SKUPAJ 

30 60,80,122   Slepi in slabovidni 
VSI 

SLOGI 
SKUPAJ 

30 60,80,122  
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Gozdni krog 24 
Kategorija Slog Količek Lica Φ Št. puščic 

 

Kategorija Slog Količek Lica Φ Št. puščic 

Članice 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

Moder 
Moder 
Moder 
Rdeč 
Rdeč 

7,5 
15 

22,5 
30 

24x1 

Člani 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

Moder 
Moder 
Moder 
Rdeč 
Rdeč 

7,5 
15 

22,5 
30 

24x1 

Mlajše od 21 let 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

Moder 
Moder 
Moder 
Rdeč 
Rdeč 

Mlajši od 21 let 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

Moder 
Moder 
Moder 
Rdeč 
Rdeč 

Mlajše od 18 let 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

Bel 
Bel 
Bel 

Moder 
Moder 

Mlajši od 18 let 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

Bel 
Bel 
Bel 

Moder 
Moder 

Mlajše od 15 let 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

Bel 
Bel 
Bel 
Bel 
Bel 

Mlajši od 15 let 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

Bel 
Bel 
Bel 
Bel 
Bel 

Mlajše od 13 let 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

Bel 
Bel 
Bel 
Bel 
Bel 

Mlajši od 13 let 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

Bel 
Bel 
Bel 
Bel 
Bel 

Starejše od 50 let 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

Moder 
Moder 
Moder 
Rdeč 
Rdeč 

Starejši od 50 let 

DL 
TL 
GL 
UL 
SL 

Moder 
Moder 
Moder 
Rdeč 
Rdeč 

 
 

Neznane razdalje Razdalje v m 
Št. tarč Notranji krogi Φ Bel Moder Rdeč 

3 

7,5/5 5-7 5-10 5-15 
15/10 5-12 5-20 5-25 

22,5/15 5-20 5-30 5-35 
30/20 5-25 5-45 5-55 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ljubljana, 20.11.2023 Predsednik LZS 

Ilar Marjan 
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